РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2016 г.                                         с. Соленоозерное                                           № 7

О проведении перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма

В соответствии с законом Республики Хакасия № 68-3РХ от 11.12.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 1 января 2016 года по 1 апреля 2016 года провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                              В.И.Куру